Preisanderung Diverse WSS 15.07.2023

Art. Nr.

20838
8940
20727
703422
4059
814005
804061
806951
806950
812773
812772
15368
4298
13436
23047
15430
15431
806080
812589

Bezeichnung

Pampelle Ruby Apero

Don Julio Blanco

Redbreast 21J.

Justino's Madeira Sweet

Wray & Nephew's Overproof 63%
Cachaca 51

Gin Mare

Unterthurner Marille
Unterthurner Williams Christbirne
Scheibel Krauter

Scheibel Krauter

Jack Daniels Rye

Perrier Jouet Grand Brut

Balis Basil Basilikum Ingwer
Hatzf. Hof Gewiirztr. Ausl. Liebl.
Hatzf. Hof Portugieser tr.
Hatzfelder Hof Dornfelder tr.
Sellendorfer Weizenkorn
Bukowina Spreewaldbiter

Gebinde

0,70
0,70
0,70
0,75
0,70
1,001
0,70
0,50
0,50!
0,70l
0,35l
0,70
1,50
24x0,25I
0,75l
1,001
1,00
0,70
0,70

Preisdnderung
je Gebinde

3,00 €
2,28 €
11,18 €
1,22 €
3,67 €
1,61€
143 €
1,30€
1,00 €
0,58 €
0,34 €
0,91 €
3,21€
1,62 €
0,25 €
0,01 €
0,01 €
0,11€
0,16 €



